

BÜLOWS MASKINFABRIK ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2015

Per Bülow Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BÜLOWS MASKINFABRIK ApS Søndre Damtoften 2 2680 Solrød Strand Telefonnummer: 26144190 CVR-nr: 29628440 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 null Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre smedearbejde og fremstille maskiner og tanke samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 10.340 og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 22.367.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at kapitalbehovet vil blive finansieret af anpartshaveren.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.340	70.425
Personaleomkostninger	1	0	-8.363
Resultat af ordinær primær drift		-10.340	62.062
Andre finansielle indtægter		0	36
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.662
Ordinært resultat før skat		-10.340	60.436
Ekstraordinært resultat før skat		-10.340	60.436
Årets resultat		-10.340	60.436
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.340	60.436
I alt		-10.340	60.436

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.502	9.092
Andre tilgodehavender		5.852	702
Tilgodehavender i alt		11.354	9.794
Likvide beholdninger		17.513	37.427
Omsætningsaktiver i alt		28.867	47.221
Aktiver i alt		28.867	47.221

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-102.633	-92.293
Egenkapital i alt	3	22.367	32.707
Anden gæld		6.500	14.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	14.514
Gældsforpligtelser i alt		6.500	14.514
Passiver i alt		28.867	47.221

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	0	7.059
Andre omkostninger til social sikring	0	142
Øvrige personaleomkostninger	0	1.162
	<u>0</u>	<u>8.363</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-92.293	0	32.707
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-10.340	0	-10.340
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-102.633</u>	<u>0</u>	<u>22.367</u>